SEGUIMIENTO HUELGA DE FACULTATIVOS SANITARIOS DEL SERVICIO NAVARRO DE SALUD-OSASUNBIDEA

FECHA:
9  DE JUNIO DE  2005.

	
	HOSPITAL DE NAVARRA
	H. VIRGEN DEL CAMINO
	HOSPITAL TUDELA
	HOSPITAL ESTELLA
	CLINICA UBARMIN
	RADIOLOGÍA AMBULAT.
	TOTAL   SNS-O

	Médicos turno de mañana
	294
	384
	76
	53
	43
	10
	860

	Servicios Mínimos
	141
	175
	49
	40
	21
	4
	430

	Turno mañana sin mínimos
	153
	209
	27
	13
	22
	6
	430

	Médicos en huelga
	2
	1
	0
	1
	0
	0
	4

	% Huelga sin serv. Mínimos
	1,3%
	0,5%
	0,0%
	7,7%
	0,0%
	0,0%
	0,9%


